
  

 

 
 

 

 

 

    
 

 

 

 

H O T E L    B A D I S C H E R    H O F 
KARL-HEINZ BÜHLER E.K. 

DÖRFLE 20 | 77781 BIBERACH 

07835-6360 | INFO@BADISCHER-HOF.DE 
 

 

 

 

ABHOLSERVICE  

FÜR UNSERE EINGEKOCHTEN SPEISEN, SOWIE WURSTWAREN 
 
 
 
 

BARZAHLUNG ODER EC-KARTE 
 

GRÖSSERE BESTELLUNGEN BITTE ZWEI TAGE IM VORAUS ANGEBEN 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

-FOLLOW US- 
WIR FREUEN UNS AUCH ÜBER EINE VERLINKUNG 

 
 

 

@badischerhof_prinzbach   |  #badischerhofprinzbach 



  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

B E S T E L L U N G    &   A B H O L U N G  
 
 

Telefonnummer | 07835 6360 
E-Mail | info@badischer-hof.de  

 

 

A K T U E L L E    Ö F F N U N G S Z E I T E N 
F Ü R   U N S E R E N   A B H O L S E R V I C E  

 
 

MONTAG – SONNTAG :  09.00 – 18.00 Uhr 
(bitte beachten Sie unserer Ruhetage und Betriebsferien) 

 
 

Ruhetage im November & Dezember 2021 
Montag, 13.12.21 

Montag, 21.12.21 & Dienstag, 22.12.21 
 

Betriebsferien: 
22.01.2022 bis einschließlich Do. 10.02.2022 

 
 
 
 

Bis dahin freuen wir uns sehr über Ihre Bestellung. 
Viele Grüße 

Familie Bühler 



  

 

 
 
 

 

H A U S G E M A C H T E     S P E Z I A L I T Ä T E N    Z U M    A B H O L E N  
 

 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Produkt Preis 

Reh-Ragout im Glas | 400g | verzehrfertig | pikant & säuerlich | nach Art des Hauses € 9,50 

Wildschwein-Gulasch im Glas | 400g | verzehrfertig | nach Art des Hauses € 9,00 

Hirsch-Gulasch im Glas | 400g | verzehrfertig | vom Rothirsch aus eigener Zucht € 10,00 

Jägerrecht | Herz – Leber – Niere | im Glas | verzehrfertig | nach Art des Hauses € 7,50 

Wild-Bolognese im Glas | ca. 400 ml | vom Rothirsch aus eigener Zucht € 7,50 

Sauce für Rehragout, Wildgulasch, Hirschgulasch, Hasenpfeffer, Fisch extra | ca. 400 ml € 5,50 

Forellen-Klößchen im Glas | 400g | verzehrfertig € 10,00 

Sauce für Forellenklößchen | ca. 400 ml € 5,50 

Handgeschabte Spätzle | vacc. verpackt | ca. 250 g € 4,00 

Hausgemachte Kartoffelknödel | 2 Stück | vacc. verpackt € 4,00 

Hausgemachte Semmelknödel | 2 Stück | vacc. verpackt  € 4,00 

Kartoffel-Gemüsecreme Suppe im Glas | ca. 400 ml € 4,50 

Kürbiscreme-Suppe im Glas  ca. 400 ml € 5,50 

Hausgemachte Wild-Salami am Stück | Gesamtgewicht zw. 400g & 500g € 16,00 

Hausgemachte Wild-Maultaschen | 2 Stück | vacc. verpackt  € 7,00 

Luftgetrockneter Wildschweinschinken | vacc. verpackt | geschnitten | 150g € 9,50 

Hausgemachter Hirsch-Schinken | vacc. verpackt | geschnitten | 150g  € 9,50 

Hausgemachter Schwarzwälder-Schinken | vacc. verpackt | geschnitten | 150g € 6,50 

Portion hausgemachte Wildbratwürste | 4 Stück | vacc. verpackt € 8,00 

Hausgemachtes Wildschwein-Schmalz im Glas | 230 ml  € 5,00 

Hausgemachte Kräuterbutter im Glas | 230 ml  € 4,00 

Tannenhonig | 500 g im Glas € 7,70 

Hausgebeizter Graved Lachs |  vacc. verpackt | geschnitten | 100g  € 4,50 

(Preis) - Änderungen vorbehalten ! 



  

 
 
 
 
 
 

 

 
  

 W I L D B R E T  |  R O H E S    F L E I S C H   Z U M   A B H O L E N  
[ e  i g e n e    S c h l a c h t u n g   &   V e r a r b e i t u n g ] 

 
Die Abholung unseres rohen Fleisches ist nur auf Vorbestellung möglich. Bitte kontaktieren Sie uns vorher.  

 

  
 

 

 

 

 

Jetzt Geschenkgutschein über unsere Website buchen 
www.badischer-hof.de 

 
 
 
 
 

-FOLLOW US- 
WIR FREUEN UNS ÜBER EINE VERLINKUNG 

 
 

 

@badischerhof_prinzbach  |  #badischerhofprinzbach 

Produkt Preis 

Hirsch-Medaillons (Natur) vom Rücken 
vom Rothirsch aus eigener Zucht | roh | vacc. verpackt | ca. 350g  (1 kg = 60 €) 

€ 21,00 

Reh-Medaillons (Natur) vom Rücken 
vom Wild aus eigener Jagd | roh | vacc. verpackt | ca. 350g   (1 kg = 60 €) 

€ 21,00 

Hirschgulasch (Natur) vom Rothirsch aus eigener Zucht 
roh | vacc. verpackt | frisch zubereitet und schockgefrostet | ca. 500g   

€ 12,50 

Wildschweingulasch (Natur) vom Wild aus eigener Jagd 
roh | vacc. verpackt |  frisch zubereitet und schockgefrostet | ca. 500g   

€ 12,50 

Reh-Rücken (Natur) ohne Silberhaut   
vom Wild aus eigener Jagd | roh | vacc. verpackt | 2 Stück | ca. 500 g  (1 kg = 60 €) 

€ 30,00 

Dry Age Steak vom Rind | roh | 4 Wochen gereift | Natur 
2 Stück – vacc. verpackt | 2 x ca. 300 g  

€ 29,00 

Hausgemachte Wild-Merquez  [Lamm, Pute, Hirschfleisch]   6 St. pro Packung € 7,80 

Hausgemachte Marinade für Grillsteaks im Glas | 230 ml € 2,00 

(Preis) - Änderungen vorbehalten ! 


